
 

 

 

ZDW.N4.363.11.2020                Bydgoszcz, dnia  27.08.2020 r. g. 12:00 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 255  

Pakość – Strzelno od km 0+005 do km 21+910. 

 Etap I  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 255 

 na odcinku od km 0+005 do km 2+220, dł. 2,215 km 

 
1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 567256-N-2020 w dniu 28.07.20 

20 r. 

• zamieszczone na stronie internetowej ZDW w Bydgoszczy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 28.07.2020 r. 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 28.07.2020 r.  

do dnia otwarcia ofert. 

 

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540151639-N-2020 z dnia 

13.08.2020 r. 

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540156822-N-2020 z dnia 

20.08.2020 r. 

 

4. Termin składania ofert upłynął 27.08.2020 r.  o godz. 10:00 

 

5. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak  - przewodnicząca komisji 

Agata Walenczykowska - sekretarz komisji 

Piotr Jaworski  - członek komisji 

Sławomir Kowalczyk - członek komisji 

 

została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 62/2020 z dnia 01.07.2020 r.  

 

6. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi:  

5 976 984 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

2 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p.  
Nazwa Wykonawcy oferty złożonej w 

terminie 

Data i godz. 

przyjęcia 

oferty 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji  

(miesiące)  

1 

KOBYLARNIA S.A. 

ul. Zakole 1 

 86-061 Brzoza  

27.08.2020r. 

g. 08:24 
6 924 627,49 84 

W ciągu  

6 miesięcy 

od  dnia 

zawarcia 

umowy  

Kwota 

wynikająca z 

faktury płatna w 

terminie 30 dni 

od daty 

doręczenia  

i przyjęcia 

faktury przez 

Zamawiającego 

2 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„INODROG” sp. z o.o.  

ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław 

 

27.08.2020r. 

g. 09:25 
5 653 543,51 84 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

27.08.2020r. 

g. 09:27 
6 583 709,12 84 



 

3 

 

UWAGA: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. – załącznik nr 5 do SIWZ na powyższe 

postępowanie. 

Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej składane jest po złożeniu oferty i dotyczy jedynie 

więzi z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. 

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 
 

 

 

 

Sekretarz komisji: 

Agata Walenczykowska – St. Specjalista WZP 
email: a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

mailto:a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl

